
 

Puchar Bałtyku  
10 Międzynarodowy Mityng Weteranów w Lekkiej Atletyce 

 
 

91 zawody organizowane przez Pomorski Klub Weteranów Lekkiej Atletyki od roku 1978 
 

 
 

Sopot,  2010.09.25  
 
 

Komunikat ko ńcowy 
 

  
Organizatorzy Pomorski Klub Weteranów LA Sopot 
. Sopocki Klub Lekkiej Atletyki Sopot 
Sponsorzy Firma EUREKA - Jan Zbigniew Werling 
. SKLA Sopot - Jerzy Smolarek 
Dyrektor zawodów Mirosław Łuniewski 
Sekretariat zawodów Joanna Skawińska, Ewa Włodarkiewicz 
Biuro zawodów Monika Zabrocka, Paweł Łuniewski 
Spikerzy Piotr Zabrocki, Tadeusz Szarafiński 
Sędzia Główny Zawodów Henryk Fiedorowicz 
Sędzia Główny Chodu Czesław Lis  
Lekarz zawodów dr Jerzy Foerster 
  

100 m 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Bartosik Ewa 510315 W 59 OKLA Ostrołęka RPB 13.9 11.35 
2 Bogacka  Lucyna 590628 W 51 TKKF Koszalin  RPB 15.1 13.13 
3 Kudełka Izabela 670315 W 43 Gorzów Wlkp.  14.5 13.41 
4 Warzecha  Beata 639125 W 47 Lębork   17.1 15.34 
         
 Mężczyźni         
1 Krauze Jerzy 630714 M 47 Koszalin   11.8 10.76 
2 Osowski Wojciech 631007 M 46 PKWLA Sopot  11.9 10.91 
3 Jóźwiak Alfred 420830 M 68 Mława  RPB 14.0 10.96 
4 Brandt Benedykt 380402 M72 Gołębiewo Wlk.  14.8 11.15 
5 Grzelak  Jan 381023 M 71 AZS Łódź  RPB 15.1 11.49 
6 Grabowski  Stefan 490612 M 61 Jabłonowo Pom.  13.9 11.52 
7 Niezgoda Stanisław 490510 M 61 Głogów   14.1 11.69 
8 Okoński  Czesław 410708 M 69 Gliwice   14.3 11.90 
9 Zatorski Kazimierz 720426 M 38 Warka   12.4 11.99 
10 Bułczyński Kazimierz 300424 M 80 TKKF Koszalin  RPB 17.5 12.01 
11 Miąsek Tadeusz 420414 M 68 TKKF Koszalin   15.9 12.45 
         

200 m 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Bartosik Ewa 510315 W 59 OKLA Ostrołęka RPB 30.4 24.41 
2 Kudełka Izabela 670315 W 43 Gorzów Wlkp. RPB 30.1 27.62 
3 Bogacka  Lucyna 590628 W 51 TKKF Koszalin  RPB 32.2 27.66 
4 Warzecha  Beata 639125 W 47 Lębork   36.6 32.50 
5 Lewandowska Wanda 610627 W 49 Straż M. Włocławek  37.4 32.67 
         



 Mężczyźni         
1 Bobrzyk Leszek 480220 M 62 Lublin RP 27.1 21.93 
2 Krauze Jerzy 630714 M 47 Koszalin  RPB 24.7 22.31 
3 Grzelak  Jan 381023 M 71 AZS Łódź  RPB 30.8 22.93 
4 Musiał Wiesław 571020 M 52 Śrem  RPB 26.6 23.19 
5 Kamiński Edward 530811 M 57 Dys   27.9 23.46 
6 Bułczyński Kazimierz 300424 M 80 TKKF Koszalin  RPB 36.4 24.26 
7 Miąsek Tadeusz 420414 M 68 TKKF Koszalin   31.9 24.48 
8 Grabowski  Stefan 490612 M 61 Jabłonowo Pom.  30.6 24.97 
9 Brandt Benedykt 380402 M72 Gołębiewo Wlk.  34.4 25.32 
10 Niezgoda Stanisław 490510 M 61 Głogów   31.2 25.46 
11 Kołpak  Andrzej 380705 M 72 Biała Podlaska   35.5 26.13 
         

400 m 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Kudełka Izabela 670315 W 43 Gorzów Wlkp. RPB 73.0 66.22 
         
 Mężczyźni         
1 Kamiński Edward 530811 M 57 Dys   63.6 52.67 
2 Niezgoda Stanisław 490510 M 61 Głogów   74.2 59.35 
3 Kołpak  Andrzej 380705 M 72 Biała Podlaska  RPB 91.2 65.04 
         

5000 m 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
PK Pieczulis Krystyna 621211 W47 Olsztyn  22:47,1 20:27 
1 Lewandowska Wanda 610627 W 49 Straż M. Włocławek  28:13,3 24:52 
         
 Mężczyźni         
1 Niwiński Stanisław 340504 M 76 PKWLA Sopot   25:46,7 17:32 
2 Adolph Florian 400221 M 70 LKS Ziemi Puckiej  25:04,7 18:28 
3 Bandurski Jacek 350911 M 75 PKWLA Sopot  29:44,8 20:32 
4 Bedziński Marian 401117 M 69 Florian Włocławek  33:15,1 24:47 
         

Chód 5000 m  
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
PK Krawczuk Monika 880516 W 22 KL Lechia Gdańsk  23:37.3 23:37 
1 Fijałkowska Janina 360524 W 74 AZS Łódź   35:21.6 23:47 
PK Ellward Agnieszka 890326 W 21 KL Lechia Gdańsk  25:46.8 25:47 
PK Gardocka Marta 920407 W 18 KL Lechia Gdańsk   27:29.9 26:46 
PK Rapant Klaudia 940131 W 16 KL Lechia Gdańsk  29:20.9 27:48 
         
 Mężczyźni         
1 Irbe Zigurds 360126 M 74 LAT  29:25.9 20:18 
2 Łuniewski Mirosław 570125 M 53 Konradia Gdańsk  RP 24:24.5 20:48 
PK Stasiewicz Michał 880928 M 21 AWFiS Gdańsk  20:53.8 20:54 
3 Szarafiński Tadeusz 340218 M 76 PKWLA Sopot RPB  34:06.5 22:57 
4 Kwita Zbigniew 590916 M 51 Przeźmierowo   26:49.7 23:15 
5 Bandurski Jacek 350911 M 75 PKWLA Sopot  36:58.9 25:12 
PK Matuszewski Adrian 940215 M 16 KL Lechia Gdańsk  26:44.5 25:27 
6 Trocki Marian 531222 M 56 PKWLA Sopot  32:50.4 27:17 
7 Kundo Zdzisław 331217 M 76 PKWLA Sopot  44:47.4 30:08 
PK Łobaczewski Andrzej 920809 M 18 KL Lechia Gdańsk  DNF  
         

Skok w dal  
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Biskup Marianna 610813 W 49 PKWLA Sopot   5.13 6.75 
2 Bartosik Ewa 510315 W 59 OKLA Ostrołęka  4.00 6.08 
3 Łyszyk Aneta 710321 W 39 AZS Poznań  4.88 5.56 
4 Bogacka  Lucyna 590628 W 51 TKKF Koszalin   3.59 4.86 
         



 Mężczyźni         
1 Okoński  Czesław 410708 M 69 Gliwice  RPB 4.55 7.58 
2 Grzyb Marek 550327 M 55 Olsztyn   5.36 7.39 
3 Musiał Wiesław 571020 M 52 Śrem   5.53 7.33 
4 Zatorski Kazimierz 720426 M 38 Warka   5.92 6.50 
5 Brandt Benedykt 380402 M72 Gołębiewo Wlk.  3.66 6.35 
6 Szewera  Dariusz 730125 M 37 Mirków   5.78 6.26 
7 Grabowski  Stefan 490612 M 61 Jabłonowo Pom.  4.14 6.19 
8 Bułczyński Kazimierz 300424 M 80 TKKF Koszalin  RPB 3.16 6.10 
9 Miąsek Tadeusz 420414 M 68 TKKF Koszalin   3.71 6.10 
         

Skok wzwy ż 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Biskup Marianna 610813 W 49 PKWLA Sopot   150 192 
         
 Mężczyźni         
1 Bednarski Dariusz 540423 M 56 Multiservice Płock  RP 177 236 
2 Okoński  Czesław 410708 M 69 Gliwice  RPB 135 207 
3 Grzyb Marek 550327 M 55 Olsztyn  RPB 155 205 
4 Musiał Wiesław 571020 M 52 Śrem   150 192 
5 Fiuk Mirosław 640910 M 46 Działdowo  145 175 
- Szewera  Dariusz 730125 M 37 Mirków   NM - 
         

Pchni ęcie kul ą 
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Baranowska Irena 460406 W 64 AZS Poznań   8.33 14.91 
2 Frąckowiak  Ewa 380326 W 72 Poznań  RPB 6.65 14.83 
3 Biskup Marianna 610813 W 49 PKWLA Sopot   9.58 13.12 
4 Kubacka Grażyna 540604 W 56 Nowe Miasto Lub.  7.94 11.41 
5 Warzecha  Beata 639125 W 47 Lębork   7.70 9.99 
6 Strelczuk Irena 570916 W 53 Chojna   7.43 9.84 
7 Sokołów Marzena 650510 W 45 Pruszcz Gdański   6.37 7.81 
         
 Mężczyźni         
1 Kubacki Mieczysław 530304 M 57 Nowe Miasto Lub.  13.80 19.24 
2 Bułczyński Kazimierz 300424 M 80 TKKF Koszalin  RP 9.89 18.48 
3 Czupkiewicz Lechosław 370721 M 73 PKWLA Sopot   11.48 18.47 
4 Roszczak Czesław 410618 M 69 Olimpijczyk Pogorzela  11.17 18.41 
5 Strelczuk Wojciech 550816 M 55 Odra Chojna   13.69 18.25 
6 Krankowski Wacław 510119 M 59 MKL Toruń   12.43 18.08 
7 Wojtkowiak Bernard 380813 M 72 PKWLA Sopot   10.94 17.22 
8 Chilmanowicz Janusz 640517 M 46 Działdowo   14.24 17.20 
9 Matczyński Wiktor 500408 M 60 PZWLA Toruń  12.60 17.08 
10 Jędrzejewski Krzysztof 630817 M 47 PKWLA Sopot  13.06 16.13 
11 Piączkowski Andrzej 500402 M 60 Warszawa   11.70 15.86 
12 Werling Zbigniew 380723 M 72 PKWLA Sopot  10.06 15.84 
13 Kaszuba Krzysztof 700602 M 40 Pruszcz Gdański RPB 14.91 15.80 
14 Kargol  Antoni 370109 M 73 Wałcz   9.49 15.27 
15 Frąckowiak Feliks 410524 M 69 Poznań   9.12 15.04 
16 Machowina Marian 360721 M 74 PKWLA Sopot   8.90 14.62 
17 Piotrowski Robert 660225 M 44 Sztorm Kołobrzeg   12.61 14.59 
18 Sokołów  Tadeusz 520217 M 58 PKWLA Sopot   9.94 14.16 
19 Mojsiewicz  Bogdan 451107 M 64 Bydgoszcz  9.14 13.52 
20 Foerster Jerzy 530515 M 57 PKWLA Sopot   9.42 13.13 
21 Biskup Ryszard 600308 M 50 PKWLA Sopot  9.74 11.65 
         

Rzut dyskiem  
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Baranowska Irena 460406 W 64 AZS Poznań   24.19 46.13 
2 Frąckowiak  Ewa 380326 W 72 Poznań   14.07 32.56 
3 Kubacka Grażyna 540604 W 56 Nowe Miasto Lub.  17.36 27.23 



         
 Mężczyźni         
1 Laska  Tadeusz 460828 M 64 Wałcz   53.59 65.38 
2 Roszczak Czesław 410618 M 69 Olimpijczyk Pogorzela  42.72 58.10 
3 Bobrzyk Leszek 480220 M 62 Lublin  48.71 56.93 
4 Zwolski Edward 560419 M 54 Nowe Miasteczko   43.38 51.09 
5 Krankowski Wacław 510119 M 59 MKL Toruń   38.46 50.50 
6 Wielgus Ryszard 490101 M 61 PKWLA Sopot  43.62 49.86 
7 Jagiełło Piotr 570222 M 53 MKL Szczecin  42.97 49.54 
8 Czupkiewicz Lechosław 370721 M 73 PKWLA Sopot   32.65 48.47 
9 Frąckowiak Feliks 410524 M 69 Poznań   35.21 47.89 
10 Krzesiński Ryszard 430331 M 67 Białobrzegi   35.49 46.24 
11 Kubacki Mieczysław 530304 M 57 Nowe Miasto Lub.  36.08 45.38 
12 Piączkowski Andrzej 500402 M 60 Warszawa   40.04 44.74 
13 Chilmanowicz Janusz 640517 M 46 Działdowo   36.22 40.57 
14 Piotrowski Robert 660225 M 44 Sztorm Kołobrzeg   37.50 40.53 
15 Miąsek Tadeusz 420414 M 68 TKKF Koszalin   29.96 39.89 
16 Jędrzejewski Krzysztof 630817 M 47 PKWLA Sopot  34.75 39.80 
17 Sokołów  Tadeusz 520217 M 58 PKWLA Sopot   30.42 39.01 
18 Matczyński Wiktor 500408 M 60 PZWLA Toruń  33.19 37.09 
19 Kaszuba Krzysztof 700602 M 40 Pruszcz Gdański  36.79 36.79 
20 Bandurski Jacek 350911 M 75 PKWLA Sopot RPB 22.95 35.53 
PK Borowski Sławomir 751018 M 34 PKWLA Sopot  31.54 31.54 
PK Laska  Tadeusz 460828 M 64 Wałcz  1,5 kg 45.70 - 
         

Rzut oszczepem  
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Baranowska Irena 460406 W 64 AZS Poznań  RPB 21.82 45.46 
2 Frąckowiak  Ewa 380326 W 72 Poznań  RPB 15.34 39.24 
3 Warzecha  Beata 639125 W 47 Lębork   18.75 29.57 
4 Lewandowska Wanda 610627 W 49 Straż M. Włocławek  15.24 22.32 
         
 Mężczyźni         
1 Grzyb Marek 550327 M 55 Olsztyn  RPB 52.17 81.90 
2 Machowina Marian 360721 M 74 PKWLA Sopot   37.15 76.94 
3 Jenek Andrzej 591201 M 50 AKS Chorzów  48.38 69.11 
4 Zwolski Edward 560419 M 54 Nowe Miasteczko   44.17 68.09 
5 Bobrzyk Leszek 480220 M 62 Lublin RPB 41.13 67.95 
6 Wojtkowiak Bernard 380813 M 72 PKWLA Sopot   30.25 60.35 
7 Krankowski Wacław 510119 M 59 MKL Toruń   34.38 58.24 
8 Bułczyński Kazimierz 300424 M 80 TKKF Koszalin  RPB 23.93 55.46 
9 Chilmanowicz Janusz 640517 M 46 Działdowo   41.66 55.23 
10 Bandurski Jacek 350911 M 75 PKWLA Sopot RPB 23.45 49.46 
11 Zatorski Kazimierz 720426 M 38 Warka   41.88 47.76 
         

Rzut młotem  
         
 Kobiety       Wynik  WMA 
1 Baranowska Irena 460406 W 64 AZS Poznań  RPB 25.51 39.73 
2 Frąckowiak  Ewa 380326 W 72 Poznań   18.24 33.33 
3 Strelczuk Irena 570916 W 53 Chojna   20.56 25.73 
         
 Mężczyźni         
1 Piączkowski Andrzej 500402 M 60 Warszawa  RPB 57.85 80.80 
2 Krzesiński Ryszard 430331 M 67 Białobrzegi   44.58 72.14 
3 Kamionka Marek 550830 M 55 Ossów   49.77 68.61 
4 Czupkiewicz Lechosław 370721 M 73 PKWLA Sopot  RPB 40.87 67.04 
5 Roszczak Czesław 410618 M 69 Olimpijczyk Pogorzela  36.82 62.09 
6 Kargol  Antoni 370109 M 73 Wałcz   37.07 60.81 
7 Krankowski Wacław 510119 M 59 MKL Toruń   39.05 58.56 
8 Werling Zbigniew 380723 M 72 PKWLA Sopot  34.60 55.59 
9 Wielgus Ryszard 490101 M 61 PKWLA Sopot  38.63 55.14 
10 Strelczuk Wojciech 550816 M 55 Odra Chojna   39.19 54.03 



11 Sokołów  Tadeusz 520217 M 58 PKWLA Sopot   30.37 44.63 
PK Borowski Sławomir 751018 M 34 PKWLA Sopot  34.27 34.27 
- Zwolski Edward 560419 M 54 Nowe Miasteczko   MN - 
         

Konkurs mał żeński w pchni ęciu kul ą 
         

1 
Kubacka Grażyna 540604 W 56 Nowe Miasto Lub.  7.94 11.41 
Kubacki Mieczysław 530304 M 57 Nowe Miasto Lub.  13.80 19.24 

       Razem:  30.65 
         

2 
Frąckowiak  Ewa 380326 W 72 Poznań   6.65 14.83 
Frąckowiak Feliks 410524 M 69 Poznań   9.12 15.04 

       Razem:  29.87 
         

3 
Strelczuk Irena 570916 W 53 Chojna   7.43 9.84 
Strelczuk Wojciech 550816 M 55 Odra Chojna   13.69 18.25 

       Razem:  28.09 
         

4 
Biskup Marianna 610813 W 49 PKWLA Sopot   9.58 13.12 
Biskup Ryszard 600308 M 50 PKWLA Sopot  9.74 11.65 

       Razem:  24.77 
         

5 
Sokołów Marzena 650510 W 45 Pruszcz Gdański   6.37 7.81 
Sokołów  Tadeusz 520217 M 58 PKWLA Sopot   9.94 14.16 

       Razem:  21.97 
         
  
  
WMA  -  klasyfikacja przy zastosowaniu przeliczników rocznikowych World Masters Athletics 
RP   -  rekord Polski 
RPB   -  rekord Pucharu Bałtyku 
PK   -  poza konkursem    

 
Opracowanie komunikatu: Paweł Łuniewski - luniewskim@go2.pl  

 

                          
 


